



Handläggare: Inger Nilsson
Telefon: 08-508 23 305

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd
2011-02-17

RIKTLINJER FÖR HANDLÄGGNING AV INSATSER ENLIGT SOCIALTJÄNSTLAGEN TILL VUXNA MED MISSBRUKS- ELLER BEROENDE- PROBLEMATIK – REMISSYTTRANDE

Förvaltningens förslag till beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och översänder det som remissyttrande till kommunstyrelsen.

Maria Mannerholm
Stadsdelsdirektör

Ingrid Widebäck
Avdelningschef

Sammanfattning

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har gjort en översyn av stadens riktlinjer för handläggning av insatser till vuxna med missbruks- och beroende-problematik. Riktlinjerna har omarbetats och anpassats till ändrad lagstiftning och andra förändringar inom missbruksområdet samt utökats med ett avsnitt om evidensbaserad praktik. Förvaltningen är positiv till förslaget, som redan är väl känt och förankrat bland dem som arbetar med missbruksfrågor.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid avdelningen för social omsorg. Information till de fackliga organisationerna lämnas den 1 februari 2011. Information till handikapprådet lämnas den 10 februari 2011.

Bakgrund

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har gjort en översyn av stadens riktlinjer för handläggning av insatser till vuxna med missbruks- och beroende-problematik. Riktlinjerna har omarbetats och anpassats till ändrad lagstiftning och andra förändringar inom missbruksområdet samt utökats med ett avsnitt om evidensbaserad praktik. Socialstyrelsens nationella riktlinjer för missbruks- och beroendevård och Stockhoms stad tobaks-, alkohol- och narkotikapolitiska program har utgjort utgångspunkt för översynen.

Samtliga stadsdelsnämnder har nu getts tillfälle att yttra sig över förslaget som finns att läsa på www.insyn.stockholm.se

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är positiv till förslaget till nya riktlinjer som bedöms kunna ge ett bra stöd i handläggningen av ärenden som gäller insatser för personer med missbruks- eller beroendeproblematik. Eftersom stadsdelsförvaltningarna medverkat i utarbetandet av förslaget har de flesta viktiga synpunkterna redan framförts. Förvaltningen vill endast framhålla att under avsnittet om personliga ombud bör det tas bort som handlar om organisationen. Det som handlar om att definiera målgruppen måste också utvecklas.

Bilagor

1. Remisshandling finns att hämta på <http://insyn.stockholm.se>